
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letiště Bechyně Datum: 5.1.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 311 001,88

257 026,35 53 975,5321,00%
0,00 0,0015,00%

001/2022
oprava sociálního zařízení v II.NP b.č.44

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

257 026,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001/2022

Zakázka:

Místo: Letiště Bechyně Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

oprava sociálního zařízení v II.NP b.č.44

5.1.2022

311 001,88257 026,35001/2022 oprava sociálního zařízení v II.NP b.č.44

257 026,35 311 001,88

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letiště Bechyně Datum: 5.1.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 257 026,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 257 026,35 21,00% 53 975,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 311 001,88

oprava sociálního zařízení v II.NP b.č.44

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: Letiště Bechyně Datum: 5.1.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.Kovačová Dana

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 257 026,35

HSV - Práce a dodávky HSV 48 497,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 819,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 209,09

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 054,32

    997 - Přesun sutě 12 415,34

PSV - Práce a dodávky PSV 208 528,40

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 737,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 622,62

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 62 643,20

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 369,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 222,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 9 035,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 165,80

    766 - Konstrukce truhlářské 4 716,00

    771 - Podlahy z dlaždic 18 121,22

    781 - Dokončovací práce - obklady 78 917,46

    783 - Dokončovací práce - nátěry 563,76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 415,04

oprava sociálního zařízení v II.NP b.č.44

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Místo: Letiště Bechyně Datum: 5.1.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing.Kovačová Dana

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 257 026,35

D HSV Práce a dodávky HSV 48 497,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 346272236
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka
přizdívky 100 mm

m2 2,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272236

VV 2,4*1 2,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612325301 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 2,784

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325301

VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV (0,6+1,97+1,97)*0,3 1,362

3 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 30 do 50%

m2 43,590

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325413

VV (29,06/2)*3 43,590

4 K 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 0,821

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311114

VV sprchy
VV 2,4*2,48*0,08 0,476
VV WC
VV 1,74*2,48*0,08 0,345

5 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do
2,5 m2

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642944121

6 M 55331490 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331490

7 M 55331492 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331492

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 3,480

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132

VV 1,74*2 3,480
VV stěna WC

9 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,518
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141

VV 10,35*0,05 0,518

10 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 10,350

oprava sociálního zařízení v II.NP b.č.44

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213

VV sprcha
VV 2,4*2,5 6,000
VV WC
VV 2,5*1,74 4,350

11 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,
plochy do 2 m2

m2 2,758

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455

VV 0,6*1,97 1,182
VV 0,8*1,97 1,576

12 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 43,590

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541

D 997 Přesun sutě
13 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013311

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,531

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 138,275

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

16 K 997013609
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu,
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 5,531

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
17 K 721171903 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50 kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171903

18 K 721171913 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 2,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171913

19 K 721212125 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721212125

20 K 721910932 Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m 4,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721910932

21 K R úprava vnitřního kanalizačního potubí pro nové zařizovací předměty kus 4,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
22 K 722174912 Sestavení rozvodů vody D přes 16 do 20 mm m 10,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174912

23 M 28615133 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m m 10,300
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615133

VV 10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 10,300

24 K 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190901

25 K R4 úprava stávajícího rozvodu pro zařizovací předměty kpl 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
26 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112022

28 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821

29 K 725211603
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon,
šířka umyvadla 600 mm

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603

30 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240811

31 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240812

32 K 725244523
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a
5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244523

33 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291511

34 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291521

35 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291531

36 K 725291641R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový košík pro sprchové potřeby soubor 1,000

37 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725330820

38 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111

39 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725530823

40 K 725532216.DZD Elektrický ohřívač Dražice OKCEV 125 zásobníkový akumulační závěsný vodorovný 125 l / 2 kW soubor 1,000

41 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813112

42 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801

43 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821312

44 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611

45 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840850

46 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841312

47 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 2,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725850800

48 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811

49 K 725865501 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50 kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725865501

50 K R3
dělící stěna WC box montovaná na nožičkách včetně dveří, povrchová úprava omyvatelná, rozm.
1740x2000mm

kpl 1,000

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 369,00

51 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání
zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726111031

52 K 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726191002

D 734 Ústřední vytápění - armatury

53 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných
těles VK

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221682

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
54 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810

55 K 735151579
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151579

56 K 735192911 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735192911

57 K R1 úprava stávajícího rozvodu ÚT v sprchové místnosti bez vypuštění systému kpl 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

58 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů,
řazení 1-jednopólových

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001

59 M
ABB.3558NC015
10B

Spínač jednopólový, řazení 1, IP54 kus 2,000

60 K 741311803
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení
bezšroubové do 2 svorek

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311803

61 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných
10/16 A, provedení 2P + PE

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001

62 M
ABB.5519AA023
57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami kus 2,000

63 K 741315813
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro
prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315813

64 K 741371004
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních
přisazených 2 zdroje s krytem

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371004

65 M 34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník, 2x36W kus 2,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34814453

66 K 741371843
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo
integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371843

67 K R2 úprava stávajícího zásuvkového rozvodu kpl 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

68 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001

69 M 61161002 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm kus 1,000

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61161002

70 M 61161000 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61161000

71 K 766660728R Montáž dveřních doplňků- dveřního kování interiérového, zámku, vložky kus 2,000

D 771 Podlahy z dlaždic
72 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011

73 K 771574154
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6
ks/m2

m2 10,267

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574154

VV 2,4*2,48 5,952
VV 1,74*2,48 4,315

74 M 59761007 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 m2 11,807
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761007

VV 10,267*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,807

D 781 Dokončovací práce - obklady
75 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 43,590

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011

76 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,750
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112

VV sprchový kout
VV (0,9+0,9)*2,5 4,500
VV 1,5*1,5 2,250

77 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých
přes 4 do 6 ks/m2

m2 43,590

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474154

78 M 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2 50,129
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761001

VV 43,59*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 50,129

D 783 Dokončovací práce - nátěry
79 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 2,320

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101

VV zárubně
VV (1,97+1,97+0,8)*0,25 1,185
VV (1,97+1,97+0,6)*0,25 1,135

80 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 2,320
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

81 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 10,350

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101

Strana 9 z 16



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace rekonstrukce jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.



PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Název rekonstrukce String 120

Místo N Místo rekonstrukce String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou rekonstrukci Double

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Krycí list soupisu



Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Soupis prací



Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


